
 
 

Warszawa, dnia 06.06.2019 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego przez SŁUŻBĘ OCHRONY PAŃSTWA na dostawę trzech 

kompletów urządzeń rtg do kontroli bagażu. 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej Ustawą, Zamawiający 

informuje, że w dniu 06.06.2019 r. o godz. 11:00 odbyło się publiczne otwarcie ofert 

w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 450 000,00 zł brutto. 

W wyznaczonym terminie wpłynęły 4 oferty złożone przez Wykonawców: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca Treść oferty 

1 

Dpidea s.c.                          

ul. Spokojna 28,                                

81-549 Gdynia 

Cena: 255 975,30 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

2 

ALFA – SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Żernicka 178-180 

54-510 Wrocław 

Cena: 254 475,33 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

3 

Transactor Security Sp. z o.o.,              

ul. Trakt Lubelski 257A,                      

04-667 Warszawa 

Cena: 291 141,00 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

4 

 

„INTEGRA B.R.O.P.” Sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 20 

81-061 Gdynia 

 

Cena: 263 466,00 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawcy na mocy art. 24 ust. 11 Ustawy 

zobowiązani są do złożenia Zamawiającemu w terminie 3 dni od zamieszczenia 

przedmiotowej informacji na stronie internetowej, oświadczenie o przynależności                   

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 

pkt 23 Ustawy, stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. 

    


